
 

 

 
Helsinki, 14.12.2016 

Hyvä Anneli Jäätteenmäki / Nils Torvalds / Sirpa Pietikäinen,  

Euroopan parlamentin ympäristövaliokunta (ENVI) äänestää 15. joulukuuta päästökauppajärjestelmän 
uudistamisesta. Kepa ja Suomen luonnonsuojeluliitto vetoavat valiokunnan jäseniin aitojen uudistusten 
puolesta.  

Päästökauppajärjestelmää tulee uudistaa huomattavasti rohkeammin, kuin mitä Euroopan komissio 
ehdottaa. Uudistusten avulla on mahdollista taata, että Euroopan unionin alueella toimivat yritykset 
siirtyvät ilmaston kannalta turvalliseen tulevaisuuteen kustannustehokkaasti.  

Kiitämme ympäristövaliokuntaa lukuisista edistyksellisistä muutosehdotuksista, joita se on tehnyt. 
Pyydämme teitä kannattamaan seuraavia muutoksia:  

1) Uusi kunnianhimoinen hiilibudjetti: Äänestä muutosehdotusten 211-214 puolesta. Ne ovat 
tärkeitä ensiaskelia, joiden avulla Eurooppa pyrkii täyttämään Pariisin sopimuksen tavoitteen 
lämpötilan rajaamisesta 1,5 asteeseen.  

2) Päästökaton tarkastelu Pariisin sopimuksen valossa: Äänestä muutosehdotusten 713-715 
puolesta. Ne tiukentavat päästökattoa ja vähentävät päästöoikeuksien ilmaisjakoa. 

3) Ylimääräisten päästöoikeuksien peruuttaminen: Äänestä muutosehdotusten 228, 232, 293, 369, 
402, 669, 673-675 ja 729 puolesta, jotta ylimääräiset päästöoikeudet poistetaan järjestelmästä ja 
jotta päästöoikeuksiin liittyvää kansallista ja EU-tason politiikkaa korjataan.   

Sinulla ja muilla Euroopan parlamentin jäsenillä on valta ja vastuu päättää näistä merkittävistä 
uudistuksista. Eurooppaan on saatava vakaa ja ennustettava järjestelmä, jonka puitteissa tehdyt 
investoinnit hyödyttävät taloutta ja ihmisiä erityisesti pitkällä aikavälillä. Kunnianhimoisempi 
ilmastopolitiikka ja nyt päätettävänä olevat uudistukset ovat tapa saada tämä järjestelmä käyttöön 
mahdollisimman pian.  

Tarjoamme mielellämme lisätietoa aiheeseen liittyen.  

Parhain terveisin,  

Päivi Lundvall   Timo Lappalainen 
Toiminnanjohtaja  Toiminnanjohtaja  
Suomen luonnonsuojeluliitto  Kepa ry 
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